Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Большекарамасская средняя общеобразовательная школа»

наименование организации

     ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 О внесении изменений в «Правила внутреннего распорядка обучающихся»

    На основании протеста Волжской межрайонной прокуратуры от 18.10.2024

№ 06-02-2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Правила внутреннего распорядка

обучающихся МОУ «Большекарамасская СОШ» в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Номер документа Дата

составления

48  24.10.2024г.

Выписка верна.

Утверждено

приказом МОУ «Большекарамасская СОШ» от 24.10.2024 г. № 48

Изменения и дополнения в Правила внутреннего распорядка

обучающихся  муниципального общеобразовательного учреждения

«Большекарамасская средняя общеобразовательная школа» Волжского

муниципального района Республики Марий Эл

Пункт 6.5  «Правил внутреннего распорядка обучающихся» изложить в

следующей редакции:

«Обучающийся имеет право покинуть учебную аудиторию во время урока и

проводимого мероприятия с разрешения учителя».